
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보교육과

정책: 지방행정 홍보역량 강화

단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 홍보교육과

홍보교육과 2,848,023 2,198,491 649,532

지방행정 홍보역량 강화 428,561 245,492 183,069

구정 홍보활동 428,561 245,492 183,069

구보 발간 116,280 119,040 △2,760

201 일반운영비 108,720 111,480 △2,760

01 사무관리비 108,720 111,480 △2,760

○나이스중구 발간(전면칼라)

97,200

○나이스중구 점자신문 발간

3,840

○나이스중구 발송봉투 720

○중구 편집위원회 참석수당

6,000

○편집위원 및 명예기자 위촉장 제작

160

○학생명예기자 위촉장 제작 200

○학생명예기자단 운영 600

270원*30,000부*12월

16,000원*20부*12월

60원*1,000매*12월

100,000원*5명*12회

20,000원*8명

20,000원*10명

600,000원

301 일반보전금 7,560 7,560 0

12 기타보상금 7,560 7,560 0

○나이스중구 원고료 7,560

ㅇA등급(전문가 등) 4,800

ㅇB등급(명예기자) 1,800

ㅇC등급(학생기자, 주민 등)

960

100,000원*4명*12월

50,000원*3명*12월

20,000원*4명*12월

구정 홍보자료 관리 185,134 32,552 152,582

201 일반운영비 28,292 27,052 1,240

01 사무관리비 27,492 26,252 1,240

○구정홍보판 관리 600

○구정홍보사진 인화 4,800

○구정시책 사진보관앨범 240

○구정시책 홍보사진 액자 500

○언론보도 스크랩용 물품 구입 360

○신문구독료 8,040

ㅇ중앙지 3,240

ㅇ지방지 576

ㅇ전자스크랩 내부망 게재

4,224

○브리핑룸 운영비 840

○카메라 용품(외장하드, 건전지, 휠터)

1,000

○구정현장 사진촬영 급량비

2,112

300,000원*2회

400,000원*12월

10,000원*2권*12월

10,000원*50개

30,000원*12월

15,000원*18종*12월

12,000원*2종*2부*12월

88,000원*4종*12월

70,000원*12월

1,000,000원

8,000원*22일*1명*12월
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부서: 홍보교육과

정책: 지방행정 홍보역량 강화

단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○동영상물 제작 8,000

○잡지 등 구입 1,000

500,000원*16회

1,000,000원

02 공공운영비 800 800 0

○카메라 등 장비 유지관리 300

○엘리베이터 홍보 모니터 수선유지비

500

300,000원

500,000원

203 업무추진비 5,500 5,500 0

03 시책추진업무추진비 5,500 5,500 0

○홍보교육 진흥 시책추진 1,500

○구정홍보 보도 활성화 추진 4,000

1,500,000원

4,000,000원

401 시설비및부대비 5,500 0 5,500

01 시설비 5,500 0 5,500

○디지털정보게시판 설치 5,500

ㅇ네트워크 및 전기공사 3,000

ㅇ기존게시판 철거 2,500

3,000,000원

2,500,000원

405 자산취득비 145,842 0 145,842

01 자산및물품취득비 145,842 0 145,842

○기자실 공기청정기 구입 542

○구정홍보 동영상 촬영장비 구입 6,300

ㅇ디지털카메라 2,000

ㅇ고사양 데스크탑 2,000

ㅇ렌즈 1,000

ㅇ영상 촬영용 삼각대 1,000

ㅇ마이크 300

○디지털정보게시판 설치 139,000

ㅇ옥외형 디스플레이 94,500

ㅇ솔루션 운영 서버 H/W 15,000

ㅇ서버 솔루션 S/W 28,000

ㅇ조달 수수료 1,500

542,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

150,000원*2개

94,500,000원

15,000,000원

28,000,000원

1,500,000원

구정 홍보 127,147 93,900 33,247

201 일반운영비 109,947 86,700 23,247

01 사무관리비 109,947 86,700 23,247

○구정홍보광고 97,800

ㅇ언론사 인터넷 매체 구정홍보

19,800

ㅇ연합 프리미엄 뉴스 서비스

6,000

ㅇ정부서울청사 전광판 홍보 2,000

ㅇ구정 주요 행사, 축제 등 홍보

40,000

ㅇKTX 모니터 활용 구정 홍보 30,000

○중구 추억의 사진 공모전 개최 2,247

825,000원*2개소*12월

500,000원*12월

200,000원*10회

40,000,000원

30,000,000원
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부서: 홍보교육과

정책: 지방행정 홍보역량 강화

단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ심사수당 450

ㅇ상장제작 297

ㅇ전시회 운영비 1,500

○중구 공식SNS 활성화 9,900

ㅇSNS 활성화 이벤트 실시

2,000

ㅇ페이스북 등 SNS 광고 운영

5,000

ㅇ그래픽 소프트웨어,이미지, 폰트 구입

2,500

ㅇSNS 서포터즈 운영비 400

150,000원*3명

16,500원*18명

1,500,000원

10,000원*20명*10회

500,000원*10월

2,500,000원

400,000원

301 일반보전금 17,200 7,200 10,000

12 기타보상금 17,200 7,200 10,000

○중구 추억의 사진 공모전 시상금

10,000

○SNS 서포터즈 원고료 7,200

10,000,000원

60,000원*10명*12월

교육 재정 지원 828,121 722,470 105,651

학교 교육 경비 지원 728,121 622,470 105,651

고등학교 이하 교육 경비 지원 576,521 458,470 118,051

201 일반운영비 1,400 1,220 180

01 사무관리비 1,400 1,220 180

○위원회 수당 600

ㅇ교육경비심의위원회 200

ㅇ학교급식지원심의위원회

400

○홍보물등 제작 800

ㅇ홍보현수막 등 제작 560

ㅇ위촉장 및 모범졸업생 상장 제작

240

100,000원*2명*1회

100,000원*4명*1회

560,000원

240,000원

301 일반보전금 26,000 29,250 △3,250

01 사회보장적수혜금 26,000 29,250 △3,250

○교육멘토링 사업 26,000

ㅇ봉사장학금 26,000650,000원*40명

308 자치단체등이전 549,121 428,000 121,121

08 교육기관에대한보조 440,480 428,000 12,480

○교육경비보조금 지원사업 180,000

○친환경 학교급식비 지원 30,000

○학교 무상급식비 지원 230,480

180,000,000원

30,000,000원

230,480,000원

09 시ㆍ군ㆍ구 교육비특별회계 법정전출금 108,641 0 108,641

○학교 무상교육비 지원 108,641108,641,000원

교복 지원 사업 51,600 54,000 △2,400
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부서: 홍보교육과

정책: 교육 재정 지원

단위: 학교 교육 경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 51,600 54,000 △2,400

01 사회보장적수혜금 51,600 54,000 △2,400

○교복비 지원 51,600300,000원*172명

진로교육지원센터 운영 100,000 110,000 △10,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

05 민간위탁금 100,000 100,000 0

○진로교육지원센터 운영 지원 100,000100,000,000원

중구장학회 장학기금 지원 100,000 100,000 0

중구장학회 출연금 100,000 100,000 0

306 출연금 100,000 100,000 0

01 출연금 100,000 100,000 0

○중구장학회 출연금 100,000100,000,000원

평생학습체제 구축 272,060 275,540 △3,480

평생학습 문화추진 179,860 182,340 △2,480

평생학습 기반조성 44,450 49,200 △4,750

101 인건비 15,050 15,050 0

04 기간제근로자등보수 15,050 15,050 0

○평생교육사 채용 15,050

ㅇ인건비 14,419

ㅇ생활임금 보전수당 31

ㅇ복지포인트 300

ㅇ명절상여금 300

80,103원*1명*180일

30,420원

300,000원

300,000원

201 일반운영비 29,400 34,150 △4,750

01 사무관리비 22,400 27,150 △4,750

○평생학습 홍보물 제작 등 9,200

ㅇ현수막 1,600

ㅇ홍보 전단지 제작 1,600

ㅇ평생학습성과집 제작 3,000

ㅇ평생학습소식지 제작 3,000

○평생교육 강좌 운영 급량비

1,200

○수료증 및 케이스 제작 등 사무용품 구입

2,000

○제7회 대한민국 평생학습박람회 참가

10,000

80,000원*20매

400원*4,000장

10,000원*300권

1,500원*1,000부*2회

8,000원*5명*30일

1,000원*2,000매

10,000,000원*1회

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○전국 평생학습도시 연회비 4,0004,000,000원

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○찾아가는 평생학습 홍보관 운영 3,0003,000,000원

평생교육협의회 개최 980 710 270
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습 문화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 980 710 270

01 사무관리비 980 710 270

○평생교육협의회 980

ㅇ위원수당 900

ㅇ위촉장 제작 80

100,000원*9명

20,000원*4매

부산중구아카데미 운영 9,500 9,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○아카데미 운영경비 1,500

ㅇ부산중구아카데미 1,000

ㅇ찾아가는아카데미 500

500,000원*2회

250,000원*2회

301 일반보전금 8,000 8,000 0

12 기타보상금 8,000 8,000 0

○아카데미 강사비 8,000

ㅇ부산중구아카데미 6,000

ㅇ찾아가는아카데미 2,000

3,000,000원*2회

1,000,000원*2회

중구평생학습축제 개최 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○제5회 중구평생학습축제 개최 15,00015,000,000원

평생학습기관 관계자 워크숍 등 2,800 2,800 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

03 행사운영비 1,200 1,200 0

○워크숍 개최 1,200

ㅇ대관료 900

ㅇ강사료 300

900,000원

300,000원

301 일반보전금 1,600 1,600 0

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

○워크숍 관계자 급량비 800

○평생교육실무협의회 관계자 급량비

800

8,000원*100명

8,000원*50명*2회

평생학습동아리 활성화 3,200 3,200 0

201 일반운영비 3,200 3,200 0

01 사무관리비 3,200 3,200 0

○평생학습동아리 공모사업 3,200

ㅇ최우수 700

ㅇ우수 2,500

700,000원*1개동아리

500,000원*5개동아리

평생학습관 운영 103,930 101,930 2,000

201 일반운영비 101,930 101,930 0
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습 문화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 78,350 78,350 0

○평생학습관 평생교육 프로그램 운영 68,000

ㅇ평생교육 프로그램 60,000

ㅇ단기 평생교육 프로그램 특강

8,000

○승강기 정기점검 수수료 3,000

○승강기 정기검사 수수료 150

○정수기 임대료 1,200

○평생학습관 운영용품 구입 6,000

100,000원*15회*40개

100,000원*4회*20개

250,000원*12월

150,000원*1회

50,000원*2대*12월

500,000원*12월

02 공공운영비 23,580 23,580 0

○무인전자경비시스템 1,080

○전기요금 13,200

○상하수도 요금 1,200

○인터넷, 전화, 케이블 TV 3,000

○정화조 청소 100

○건물유지비 5,000

90,000원*12월

1,100,000원*12월

100,000원*12월

250,000원*12월

100,000원*1회

5,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○평생학습관 제습기 구입 2,0001,000,000원*2대

평생교육 프로그램 운영 92,200 93,200 △1,000

성인문해교육 지원사업 14,000 14,000 0

307 민간이전 14,000 14,000 0

02 민간경상사업보조 14,000 14,000 0

○성인문해교육 지원사업

14,0007,000,000원*2개 기관

평생교육 프로그램 활성화 50,200 50,200 0

201 일반운영비 50,200 50,200 0

01 사무관리비 50,200 50,200 0

○공유배움터 평생교육 프로그램 운영

30,000

○장애인 평생교육 프로그램 운영

6,000

○행복학습매니저 운영

7,200

○뱃고동 배달강좌 운영

7,000

100,000원*15회*20개강좌

1,500,000원*4개강좌

20,000원*15회*24개강좌

70,000원*10회*10개강좌

행복학습경로당 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○행복학습경로당 운영 등 프로그램 지원사업

10,00050,000원*10회*20개소
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행복학습센터 운영 지원 18,000 18,000 0

201 일반운영비 18,000 18,000 0

01 사무관리비 18,000 18,000 0

○행복학습센터 프로그램 운영

18,000100,000원*15회*3개강좌*4개소

정보화 추진 1,074,065 755,794 318,271

행정 및 지역정보화 1,074,065 755,794 318,271

행정정보시스템의 안정적 운영관리 298,395 291,690 6,705

201 일반운영비 163,686 156,361 7,325

02 공공운영비 163,686 156,361 7,325

○토지정보시스템 유지관리

12,928

○정보통신장비 유지관리

18,818

○네트워크 접근제어시스템 유지관리

3,781

○정보보안장비 유지관리 15,161

ㅇ통합보안장비 8,812

ㅇ침입방지시스템,암호화장비,웹방화벽

6,349

○휴대용 저장매체 보안관리시스템 유지관리

1,340

○DB 접근제어시스템 유지관리

7,331

○통합로그관리시스템 유지관리

5,615

○디스크 고속백업시스템 유지관리

7,702

○전자팩스프로그램 유지관리

5,308

○새올행정 개인정보 필터링 솔루션 유지관리

2,063

○홈페이지 개인정보필터링시스템 유지관리

2,179

○전산실 부대장비관리시스템 유지관리

2,102

○자료유출방지시스템(DRM) 유지관리

15,250

○PC보안진단시스템 유지관리

1,427

○패치관리시스템 유지관리

1,293

○전산장비(PC) 유지관리 29,976

HW및SW 95,350,000원*8%+DBMS 53,000,000원*1

0%

311,955,250원*6%+1,999,800원*6%*10/12개월

HW 11,894,000원*8%+ SW 28,288,000원*10%

146,860,000원*8%*9/12개월

79,352,220원*8%

26,800,000원*10%*6/12개월

73,304,830원*10%

HW 4,350,000원*8%+ SW 52,662,850원*10%

96,266,000원*8%

53,070,860원*10%

27,500,000원*10%*9/12개월

SW 18,187,960원*10%+ HW 4,501,770원*8%

26,265,000원*8%

HW 32,785,080원*8% + SW 105,225,150원*12%

SW 14,266,600원*10%

15,510,000원*10%*10/12개월
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부서: 홍보교육과

정책: 정보화 추진

단위: 행정 및 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ2020년 도입장비

4,845

ㅇ2017년~2019년 도입장비 25,131

○홈페이지시스템 유지관리

21,099

○항온항습기 유지관리 3,739

○전산실 무정전전원장비(UPS) 유지관리

5,279

○온-나라 메신저 알리미SW 유지관리

1,295

6,482,000원*6%*4/12개월+104,782,780원*6%

*9/12개월

418,840,890원*6%

HW 31,784,000원*8%+ SW 185,556,000원*10%

HW 46,728,490원*8%

33,075,810원*8% + 32,907,000원*8%

10,790,000원*12%

308 자치단체등이전 134,709 135,329 △620

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 134,709 135,329 △620

○공통기반시스템 전산장비 유지관리

87,583

○공통기반 재해복구시스템 운영지원

2,635

○새올행정시스템 상담센터 운영지원

6,460

○온-나라시스템 운영지원 HW/SW, 스토리지 유

지관리 38,031

87,583,000원

2,635,000원

6,460,000원

38,031,000원

정보화 기반 강화 및 장비 확충 548,700 189,804 358,896

201 일반운영비 96,320 58,104 38,216

01 사무관리비 63,520 41,904 21,616

○업무용 소프트웨어 구입 54,720

ㅇMS오피스 2019 33,520

ㅇ한글 2020 21,200

○전산장비 부품 구입 및 행정정보망 관리 8,000

ㅇ전산장비 하드디스크 등 수리

3,600

ㅇ실·과 랜(LAN) 증설 및 정비

3,000

ㅇ자료백업용 테이프 1,000

ㅇPC관리용 라벨테이프 400

○행정정보망 운영추진 급량비

800

419,000원*80본

212,000원*100본

150,000원*2회*12월

1,000,000원*3회

100,000원*10개

20,000원*20개

8,000원*5명*20일

02 공공운영비 32,800 16,200 16,600

○행정정보망 운영비 22,800

ㅇ구청↔환경자원관리소 전용회선 사용료

7,200

ㅇ구청↔청소차고지 전용회선 사용료

3,000

ㅇ구청↔백산기념관 전용회선 사용료

360

ㅇ민원실,정보화교육장,도로보수원대기실 회

선사용료 1,440

600,000원*1회선*12월

250,000원*1회선*12월

30,000원*1회선*12월

30,000원*4회선*12월
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부서: 홍보교육과

정책: 정보화 추진

단위: 행정 및 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ구청↔평생학습관,보수동책방골목문화관 전

용회선 사용료 10,800

○교통행정과(6층) 통신랙 이전설치

10,000

450,000원*2회선*12월

10,000,000원

207 연구개발비 12,000 0 12,000

02 전산개발비 12,000 0 12,000

○전산업무 지원 Help Desk 구축 12,00012,000,000원

405 자산취득비 440,380 131,700 308,680

01 자산및물품취득비 440,380 131,700 308,680

○업무용 PC 교체 130,500

ㅇPC본체 108,000

ㅇ모니터 22,500

○행정정보망 백본 및 L4스위치 교체 164,400

ㅇ백본스위치 115,300

ㅇL4 스위치 49,100

○외부망 정보통신망장비 교체 17,680

ㅇL3 스위치 10,930

ㅇL2 스위치 6,750

○전용회선 라우터 및 보안장비 구입

5,400

○온-나라 스토리지 및 재해복구시스템 구축 122,400

ㅇ온-나라 스토리지 78,400

ㅇ재해복구시스템 구축 44,000

1,200,000원*90대

250,000원*90대

115,300,000원*1식

24,550,000원*2대

10,930,000원*1대

2,250,000원*3대

5,400,000원

78,400,000원*1식

44,000,000원*1식

정보화 마인드 확산 39,190 43,290 △4,100

201 일반운영비 39,190 43,290 △4,100

01 사무관리비 34,580 39,580 △5,000

○주민 정보화교육 운영 28,160

ㅇ주민 정보화교육 교재 구입 2,560

ㅇ주민 정보화교육 강사 수당

25,600

○직원 정보화교육 운영 1,120

ㅇ직원 정보화교육 교재 구입 400

ㅇ직원 정보화교육 강사 수당

720

○정보화 교육장 운영 800

ㅇ교육장 운영물품 구입 800

○전직원 공공데이터 및 빅데이터 교육 강사수

당 500

○홈페이지용 VR콘텐츠 제작 4,000

8,000원*320부

80,000원*10일*32회

8,000원*50부

80,000원*3일*3회

800,000원

500,000원*1회

4,000,000원

02 공공운영비 4,610 3,710 900

○홈페이지 및 전자민원 운영 4,610

ㅇ영문 도메인 수수료 6030,000원*2개

- 9 -



부서: 홍보교육과

정책: 정보화 추진

단위: 행정 및 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ홈페이지 아이핀서비스 수수료

330

ㅇ홈페이지 휴대폰 본인인증 수수료(정산 포

함) 2,000

ㅇ전자민원창구 휴대폰인증 수수료

600

ㅇ새올행정시스템 SMS 사용료

120

ㅇ웹접근성 품질인증 심사비 1,500

330,000원*1년

2,000,000원

600,000원*1년

10원*1,000건*12월

1,500,000원

정보보안 및 개인정보보호 187,780 231,010 △43,230

201 일반운영비 20,360 48,010 △27,650

01 사무관리비 20,360 48,010 △27,650

○백신 소프트웨어 구입 19,860

ㅇ백신 프로그램(업무용PC용)

16,800

ㅇ백신 프로그램(윈도우서버용)

2,200

ㅇ백신 프로그램(관리자프로그램)

860

○전직원 정보보안 및 개인정보보호 교육 강사

수당 500

28,000원*600본

440,000원*5본

860,000원*1본

500,000원*1회

405 자산취득비 167,420 183,000 △15,580

01 자산및물품취득비 167,420 183,000 △15,580

○네트워크 접근제어시스템 교체 72,120

ㅇ정책서버 24,110

ㅇ본청용 장비 13,850

ㅇ동주민센터 및 사업소용 장비

34,160

○DB접근제어시스템 교체 25,300

○개인정보보호 모니터링 시스템 구축

70,000

24,110,000원*1식

13,850,000원*1식

2,440,000원*14식

25,300,000원*1식

70,000,000원*1식

행정운영경비(홍보교육과) 245,216 199,195 46,021

기본경비 51,777 48,090 3,687

부서기본경비 51,777 48,090 3,687

201 일반운영비 8,217 7,650 567

01 사무관리비 8,217 7,650 567

○부서운영 기본수용비 4,185

○기본업무수행 급량비 4,032

279,000원*15명

8,000원*3식*14명*12월

202 여비 40,560 37,440 3,120

01 국내여비 40,560 37,440 3,120

○기본업무수행 여비 40,560260,000원*13명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0
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부서: 홍보교육과

정책: 행정운영경비(홍보교육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000250,000원*12월

인력운영비 193,439 151,105 42,334

구정홍보 인력운영비 98,328 61,241 37,087

101 인건비 98,328 61,241 37,087

02 기타직보수 98,328 61,241 37,087

○일반임기제 8급 65,498

ㅇ연봉 50,976

ㅇ가족수당 720

ㅇ정액급식비 1,680

ㅇ직급보조비 1,860

ㅇ연가보상비

1,870

ㅇ시간외근무수당 4,672

ㅇ국내여비 3,120

ㅇ대민활동비 600

○시간선택제임기제 마급 32,830

ㅇ연봉 21,633

ㅇ가족수당 720

ㅇ정액급식비 1,680

ㅇ직급보조비 1,523

ㅇ특수직무수당 1,039

ㅇ연가보상비

478

ㅇ시간외근무수당 2,112

ㅇ국내여비 3,120

ㅇ대민활동비 525

50,976,000원

720,000원

140,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

46,593,000원*1명/12*84%*86%/30*20일

9,733원*40시간*12월

20,000원*13회*12월

50,000원*12월

21,633,000원

720,000원

140,000원*1명*12월

145,000원*35/40시간*1명*12월

86,530원*12월

21,633,000원*1명/12*84%*86%*1/30*1/7*77

시간

8,798원*20시간*12월

20,000원*13회*12월

50,000원*35/40시간*12월

평생교육사 인력운영비 95,111 89,864 5,247

101 인건비 95,111 89,864 5,247

02 기타직보수 95,111 89,864 5,247

○일반임기제 8급 60,803

ㅇ연봉 47,092

ㅇ가족수당 720

ㅇ정액급식비 1,680

ㅇ직급보조비 1,860

ㅇ연가보상비

1,759

ㅇ시간외수당 3,972

ㅇ국내여비 3,120

ㅇ대민활동비 600

○시간선택제임기제 마급 34,308

47,092,000원

720,000원

140,000원*12월

155,000원*12월

43,804,000원*1/12*84%*86%*1/30*20일

9,733원*34시간*12월

20,000원*13회*12월

50,000원*12월
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부서: 홍보교육과

정책: 행정운영경비(홍보교육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ연봉 21,633

ㅇ가족수당 720

ㅇ정액급식비 1,680

ㅇ직급보조비 1,523

ㅇ특수직무수당 1,039

ㅇ연가보상비

478

ㅇ시간외수당 3,590

ㅇ국내여비 3,120

ㅇ대민활동비 525

21,633,000원

720,000원

140,000원*12월

145,000원*35/40시간*12월

86,530원*12월

21,633,000원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*77시

간

8,798원*34시간*12월

20,000원*13회*12월

50,000원*35/40시간*12월
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